
Ü
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1 198, de 21 de julho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de
05 subsequente;

considerando o Memorando n' 1 1 8/2016-PROPPG, datado de 08.07.201 6,

RESOLVE

designar REGINALDO JUSTINO FERREIRA, M.atrícula SIAPE n'
1558814, FABIO KURT SCHNEIDER, Matrícula SIAPE n' 3064809, e GILSON YUKIO
SATO, Matrícula SIAPE n' 2121629, ocupantes do cargo efetivo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, LUCIANA RAMOS RODRIGUES, Matrícula SIAPE n'
2 141 83 1 , e MELINA RABELO VIEIRA, Matrícula SIAPE n' 1 229690, ocupantes do cargo
efetivo de Assistente em Administração, e PAULO JOSE ABATTI, Matrícula SIAPE n'
6392805, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, pata, sob a
presidência do primeiro, compor a Comissão para Análise das Propostas submetidas para o
Edital PROPPG -- Programa de Apoio à Pesquisa Científica e Desenvolvimento Tecnológico
(PAPCDT) 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

ã

''?g"»' ê;#;ã::4NVARELLI
.eitor


